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Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO PARA LA TRANSICIQN ECOLOGICA Y EL RETO
DEMOGRAFICO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DEMARCACION DE COSTAS. ANDALUCIA-MEDITERRANEO MALAGA. Anuncio de
notificacion de 19 de octubre de 2023 en procedimiento relativo al tramite de audiencia
del deslinde de los bienes de dominio publico maritimo-terrestre del tramo de costa de
unos cinco mil ochocientos noventa y dos (5.892) metros comprendido entre el arroyo
Macharaviaya hasta 130 metros al este del camping de Almanat, en el T.M. de Vélez-
Malaga (Malaga). Ref: DES01/06/29/0007-DES10.

ID: N2300816891

Se tramita en esta Direccion General el expediente sobre el asunto de referencia. De
conformidad con el articulo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas se concede un plazo de
QUINCE dias para que dentro del mismo pueda examinar el expediente y presentar,
también dentro de este mismo plazo, los escritos, documentos y pruebas que estime
conveniente.

El expediente se hallara en la Subdireccién General del Dominio Pablico Maritimo-
Terrestre de esta Direccion General de la Costa y el Mar (Plaza San Juan de la Cruz 10,
Madrid, Despacho B-830). Se deberé concertar cita con este fin, citando la referencia de
este escrito en la direccion de correo electronico buzon-sgdpmt@miteco.es.

Una copia del expediente podra ser examinada en la Demarcacion de Costas de
Andalucia-Mediterraneo en Malaga (Paseo de la Farola, 7, Malaga). Se deberéa concertar
cita con este fin, citando la referencia de este escrito en la direccion de correo electrénico
bzn-dcmalaga@miteco.es o llamando al teléfono 952 222 679.

Asimismo, el proyecto estara disponible para su consulta, en formato digital, en la
pagina web del Ministerio para la Transicion Ecoldgica y el Reto Demogréfico (https://
www.miteco.gob.es/es/costas/participacion-publica/29-tad-des01-06-29-0007.html)

En el Anexo |, se relaciona el listado de las parcelas catastrales afectadas por el
deslinde de dominio publico maritimo-terrestre.

Las alegaciones y observaciones se presentaran segun los mecanismos establecidos
en la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Comuin de las AA.PP, dirigidas a la
Demarcacién de Costas, sita en el Paseo de la Farola n°® 7 - Méalaga (cédigo de
identificacion: EA0043344). Si dispone de certificado o DNI electrénicos, puede hacer
uso del Registro General en la direccibn siguiente: https://rec.redsara.es/
registro/action/are/acceso.do

Ademads, conforme a lo establecido en el articulo 14 de la Ley 39/2015, podran elegir
en todo momento si se comunican con esta Administracion Puablica para el ejercicio de
sus derechos y obligaciones a través de medios electrénicos o no, salvo que estén
obligadas a ello.

Lo que se comunica por si desea hacer uso de este tramite de vista o audiencia que
se le concede.
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Mediante el presente anuncio, segun lo previsto en el articulo 44 de la citada Ley
39/2015, se pone en conocimiento de los posibles interesados desconocidos o de
domicilio desconocido y de aquellos otros a los que no pueda notificarse individualmente,
el inicio de este tramite de audiencia. Se adjunta relacion de interesados a notificar
mediante documento nacional de identidad, nimero de identidad de extranjero,
pasaporte, CIF o documento equivalente; en listado del Anexo Il. En los casos donde no
consta identificacion alguna en el expediente se notifica al nombre o razén social; en
listado del Anexo Il

Malaga, 19 de octubre de 2023.- EL JEFE DE LA DEMARCACION, Angel Gonzélez
Castifieira.
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5243106UF9654S0001PQ
5342101UF9654S0001ZQ
5342102UF9654S0001UQ
5342103UF9654S0001HQ
5342105UF9654S0001AQ
5342104UF9654S0001WQ
5342106UF9654S0001BQ
5343108UF9654S0001BQ
5343106UF9654S0001WQ
29094A0250046600000B
29094A0250000300000D
29094A0250900400000Z
000600100UF96D0001JO
29094A0250046800000G
29094A0250046900000Q
000102900UF96D0001YO
000200600UF96D0001LO
29094A0230902300000H
29094A0220022300000P
29094A0220022200000Q
29094A02200263000000
000401400UF96D0001TO
000300200UF96D0001A0
29094A0220026400000K
000401900UF96D0001RO
000401700UF96D000100O
29094A0220022000000Y
000400600UF96D0021BM
000401200UF96D0001PO
000401100UF96D0001Q0O
29094A0220021800000G
29094A0220021700000Y
29094A0220021600000B
29094A0220021500000A
000400900UF96D0001PO
29094A0220021400000W
29094A0220023200000K
29094A0220813000000D

ANEXO |

29094A0220021300000H
29094A0220023300000R
29094A0220021200000U
29094A0220900800000S
29094A0220021100000Z
000401000UF96D0001GO
29094A0220021000000S
29094A0220027600000U
29094A0220020700000S
29094A0220020600000E
29094A0220020500000J
29094A0220020400000I
8751701UF9685S0001DU
29094A0220019900000K
29094A02200231000000
29094A0220019400000L
29094A0220027100000I
29094A0220027200000J
29094A0220019100000G
29094A0220018200000U
29094A0220018600000B
002505600UF96F0001TR
29094A0220018500000A
29094A0220902000000B
29094A0220017000000K
29094A0220028600000Q
002504600UF96F0001AR
002504500UF96F0001WR
002504400UF96F0001HR
002504300UF96F0001UR
29094A0220026200000M
002505200UF96F0001GR
002504200UF96F
29094A0220812800000X
002504000UF96F0001ER
002503900UF96F0001ZR
002503800UF96F0001SR

002502300UF96F0001LR

002502200UF96F0001PR
002503700UF96F0001ER
002503600UF96F0001JR
002503500UF96F0001IR
002502400UF96F0001TR
29094A0220028500000G
29094A0220026000000T
29094A0220013500000K
29094A02200134000000
002502600UF96F0001MR
002502700UF96F00010R
002502800UF96F0001KR
002502900UF96F0001RR
29094A0220901400000H
29094A0220013300000M
29094A0220024400000U
29094A0220013100000T
29094A0220900700000E
29094A0220011900000B
29094A0220011800000A
29094A0220011700000W
29094A0220011600000H
29094A0220011500000U
29094A0220023400000D
29094A0220011400000Z
29094A0220008600000H
29094A0220008500000U
29094A0220007900000E
29094A0220022900000K
29094A0220008200000E
002100500VFO6E0001YJ
29094A0220003300000L
29094A0220003200000P
29094A0220003100000Q
29094A0220003000000G
29094A0220002700000G
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ANEXO I

B86926839 B92729011 333622507
24679217X 774731917 14456541Y
25041715M 25085070M P2909400J
Y1783177R 24783586M B29824679
N2760426C 24850431N B93426419
24797921B 77472641Q 775693967
25012050X 774731903 25115422C
30491733N  54374440W 31073414T
24807456R Y5157136K 24796395A
25294739Y 77472641Q 24902688J
25010411G 25117441S 25118791P
24743297N 24566196B 24809582B
24830947D 27384430D 74785939J
30582720B 24779217Y 25112957Q
25111421K 31206378R 77471039R
24707522W 52582392E 24904760S
74764513T B56013626 2511366872
24958245W 24942032G B92354109
25118519N 24703560L 25110815J
52579085G 25080746M 25045402N
25045401B 44651692K 77192080D
25055836G 27381428C 24726459X
25115207N 52571738V B92697226
X9731122Y Y5180342C Y5180319C
52579086M 24842535M 25676300C
52573440V 24093683X 24794296C
24767604P 24846706J 25002667B
25115064F 27755350P 52579085G
52576707H 53154128R 52582704N
525734421 24862708F 53156311E
774693967 77779279H 24724844M
30491733N 24662296V 24779217Y
30524753G 32008190X 30431717A
24758358P 24665005N S2800569B
S2801401G 30582720B 07227084R
00380443T 05251890R 00397668K
05269072W 00413949H 24838045T
53367706R 52582606Y 24707607H
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ANGEL BAUTISTA FAJARDO
ANA MARIA DIAZ VILLANUA

ANA MARIA CAMPOS ORTEGA

ANTONIA GOMEZ GONZALEZ
BRAVO VALVERDE JOSE

CAMPING NATURISTA ALMANAT

CARRALERO BENITEZ JULIO
CORDOBA PEREZ JOSE
DIAZ LOPEZ RAFAEL

52574000W
52573816W
Y0509496Z
24610879M
X2246711W
247102027
24792096M
25114983H
12530371V
24681489M
Y05094967
24953245Q
24925108P
24891115D

ENCARNACION RODRIGUEZ CRESPO

FERNANDEZ SUAREZ FRANCISCO

GARCIA ELENA JOSE
GERENTE DE LA FINCA
JIMENEZ MUNOZ CARMEN
JIMENEZ MUNOZ MARIA
JURADO PEREZ JOSE
LINARES PARDO VDA
LOPEZ OLIVA ANTONIO
MARCOS PELAEZ ANTONIO
MARIA MORENO ROMERO
MARTIN MARTIN RAFAEL
MATEO GARCIA RAFAEL
MIDELSA SA

15412100F
52573118V
36952117H
77468776S
X2246690G
25081242H
52579922J
25114982V
52572166P
24765148J
B93516540
429607022
25100786N
25054680K

ANEXO I

52585404K
25046711X
25118722P
77468777Q
2515263E

25649324T
52573361F
24752715T
27543415H
24611453G
B11493178
X5090485X
24879064X
25054679C

AGUSTIN MOLINA GARCIA

ANA FLORINE MARCELINO

ANA MARIA ROMAN ORTIZ

BLACKIE VICTORIA MARGARET
CABALLERO ROMAN ANGELA

CARMEN JIMENEZ PARDO

COMPANIA DE JESUS PROVINCIA BETICA
DELGADO POZO MARTA

DIAZ RUIZ JOSE LUIS

ENRIQUE PIEDROLA TELLEZ

GABRIEL MARTIN LOPEZ

GERENTE DE LA FINCA

GERENTE DE LA FINCA

JIMENEZ MUNOZ ENCARNACION

JOSE DIAZ ARROYO

LASSO DE LA VEGA CAFFARENA RAFAEL
LISBONA NOGEROL FRANCISCO JAVIER
LUCENA LARA ANTONIO

MARIA DEL ROSARIO CARDENAL GOMEZ
MARTIN HERRERA ANTONIO

MARTIN SANCHEZ EMILIO

MEDINA NIETO REMEDIOS

MOLINA RODRIGUEZ MANUEL
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ORDESA 95 SL
PEREZ MORENO JOSE
ROS PENA MARIA MERCEDES

SEVILLANA ENDESA DPTO OBRAS E
INFRAESTRUCTURAS

CP DS ALMAYATE BAJO 393

CONSEJERIA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO
AMBIENTE Y ECONOMIA AZUL, DELEGACION DE
MALAGA

PEREA GOMEZ JUAN
REMEDIOS RUIZ MARTIN

RUIZ GONZALEZ EMILIO

TELEFONICA DE ESPANA SAU

AYUNTAMIENTO DE VELEZ MALAGA L01290944

MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y
AGENDA URBANA
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